Vídeo | MIC IP starlight 7000 HD
MIC IP starlight 7000 HD
u Resistência e robustez excecionais para qualquer
aplicação para espaços exteriores, como, por
exemplo, monitorização do trânsito (pontes, túneis
ou autoestradas), proteção do perímetro e vigilância
na cidade

.)
Vista lateral, com projector – posição inclinada
Como encomendar
MIC IP starlight 7000 HD (MIC-7230-B5)
Câmara Dia/Noite PTZ 1080p25/30 HD resistente com
zoom de 30x zoom, imagens starlight, PoE, IVA.
Instalação fácil com suporte de montagem DCA
articulado (vendido em separado). Projetor opcional
(vendido em separado).
Preto (RAL 9005). Acabamento em areia.
N.º de encomenda MIC-7230-B5
MIC IP starlight 7000 HD (MIC-7230-W5)
Câmara Dia/Noite PTZ 1080p25/30 HD resistente com
zoom de 30x zoom, imagens starlight, PoE, IVA.
Instalação fácil com suporte de montagem DCA
articulado (vendido em separado). Projetor opcional
(vendido em separado).
Branco (RAL 9010). Acabamento em areia.
N.º de encomenda MIC-7230-W5
MIC IP starlight 7000 HD (MIC-7230-G5)
Câmara Dia/Noite PTZ 1080p25/30 HD resistente com
zoom de 30x zoom, imagens starlight, PoE, IVA.
Instalação fácil com suporte de montagem DCA
articulado (vendido em separado). Projetor opcional
(vendido em separado).
Cinzento (RAL 7001), acabamento em areia. Disponível
apenas em regiões específicas.
N.º de encomenda MIC-7230-G5
Acessórios de hardware
MIC-ILB-100, projector com combinação de IV/luz bran-
ca, preto
Acessório de projector para a série MIC7000.
Combinação de IV (850 nm) + LED Luz branca (6700
K).
Preto (RAL 9005). Acabamento em areia.
N.º de encomenda MIC-ILB-100
MIC-ILW-100, projector com combinação de IV/luz bran-
ca, branco
Acessório de projector para a série MIC7000.
Combinação de IV (850 nm) + LED Luz branca (6700
K).
Branco (RAL 9010). Acabamento em areia.
N.º de encomenda MIC-ILW-100
MIC-ILG-100, projector com combinação de IV/luz bran-
ca, cinzento
Acessório de projector para a série MIC7000.
Combinação de IV (850 nm) + LED Luz branca (6700
K).